СОВЕТ  ШОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 29  мая  2019  года                                                            № 15

О внесении изменений в
решение Совета поселения
от 27.06.2018 № 17

В соответствии с Федеральными законами от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», от 17.01.1992 № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации» и  в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет  Шольского сельского поселения

	РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в Порядок организации взаимодействия Череповецкой межрайонной природоохранной прокуратуры с органами местного самоуправления Шольского сельского поселения по проведению антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов регулирующих отношения в сфере охраны окружающей среды и природопользования, утвержденный решением Совета поселения от 27.06.2018 № 17 следующие изменения:
1.1. В разделе 1 «Общие положения» пункты 4 и 5 исключить.
1.2. Раздел 4 «Работа Череповецкой межрайонной природоохранной прокуратуры по проведению правовой экспертизы проектов нормативных правовых актов органов местного самоуправления Шольского сельского поселения» исключить.
2. Настоящее решение подлежит  официальному опубликованию в приложении к  районной газете «Белозерье» и  подлежит размещению на официальном сайте Шольского сельского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Шольского
сельского поселения:                             И.А.Апполонова